[bookmark: _GoBack]关于2017-2018学年第一学期研究生学籍注册的通知

    根据《北京交通大学校长办公会议纪要》（【2014】8号）关于进一步完善并严格执行研究生学籍管理规定的精神，研究生院现就2017-2018学年第一学期研究生学籍注册工作通知如下：
一、注册时间及地点
1、时间：9月2 日、9月3日（学院集中办理）
2、地点：9教北103
二、注册人员：
全体在校研究生（研究生综合教务系统中“是否国家学籍=Y”,非定向、委培等）
三、注册要求
1、请于8月25日前按照财务处要求将学费、住宿费足额存入学校统一办理的中行卡中，财务处于8月28日进行集中扣款。扣款成功者方可进行学籍注册。
2、研究生本人携带学生证进行注册，到研究生服务中心盖本学期注册章，不得由他人代办，超过注册时间不再集中办理研究生证盖章手续，由此造成的火车票购买等问题由学生本人承担。
3、未按学校规定缴纳学费、住宿费者将不予进行学籍注册。
4、超过集中注册时限未注册者，须在开学两周内到所在学院研究生科进行补注册。
5、未能按期注册又未办理请假手续，以及逾期两周不注册或超过请假期限仍未办理注册手续者，按照学籍管理相关规定处理。
四、相关说明
  不能如期注册者，须在开学前向学院提交书面请假条，如实填写请假事由，请假不超过两周，超过两周者须由研究生院审批。
  如因工作或其他原因需要留在外地进行科研和论文工作的研究生，须在开学前与导师、学院联系，由导师在开学前向学院提交“研究生暂缓注册登记表”（见附件1）。
  请各班主任、班级负责人和研究生导师高度重视学籍注册工作，协助通知到每位同学，学院将于2017年9月4日上午10：00前将注册情况报研究生院培养办公室（含：应报到、实际报到人数）。对未按要求进行学籍注册的同学将严格按照《北京交通大学研究生学籍管理规定（试行）》的第一章第五条的相关规定执行。
[image: ]

附件：1、研究生暂缓注册登记表

                   北京交通大学计算机与信息技术学院
                       2017年8月16日
image1.jpg
EFEBAFMREFBEENE D -

HENEROREAH, EFEENRTRERE, RIFAENEFEE, REH
FEE. Bk EFENEALELRE, RBHEH 2005 FREE i FREFE
EEME D HEHREEER, WEFME. «

B—E A\¥5iEM

#£—% BEFRBEAERROFE, FRWEBNE, BERTXER, BAEH
HARPE BN BAFRIF S . ARTERRIE, REFAOHRELRER, &
BT E— A ERAF . FE RS BRGNS, RETTRADFESFHUS, N
B, RENFRR. ©

Bo& HEAFRE, FRE=ARRE REMEHEATEE . BEEHE
FLAER, REFHE. BEFERE, BEREAER, FULE, HF Hto o

A AFE=TAR, $NBEEROHE, SEREEN"RREU LER
PHTAEERFAMN, dFAMRLRE, SF0HE, IARBAFER—F. REA
FRBETAGEE, LABRE RGN - EREBAF AR BRSINT BE,
AETFFHERT 7, HERRL FEREAAEEILHNIIN, BFERREH
BAR, BFREEERES, HEERERN, EFNEARTFR. SSTERIAE
HRTDBNZFHE, HAFRR.

#£rgE ARFEER. ALBERBAFARS, —SEX, WEHAFAR;
EEREFES, HEHE. B

£HE SFHAFH, HAETH RS RAEON SR A IEAR EEHE
FIRIREHNIDEMTF & ARERAE VN LB R EEMTFE EMFHOTTF 2/ -
REFEST EESHENRRRT RN BORAL, ARIRNZETIEDAE
NEREEHFY, BARALRNBEIZRTFERE, FLER. -

TRMEEME , AEFIRERFRIE, BRBLFEE SR AR E. FaE
BEREM XA BB E BT BRERFIE, LRAEFETE M S8 T8 R R
FREME, BENEFLE. o

oo